
Bakalėjos prekės 

Mažos vertės pirkimas, prekės užsakomos tik pagal poreikį, gali būti nesilaikoma šio įstatymo 90 straipsnio 

reikalavimų, jeigu atliekamas mažos vertės neskelbiamas pirkimas, kurio numatoma pirkimo sutarties vertė yra 

mažesnė kaip 10 000 Eur (dešimt tūkstančių eurų) (be pridėtinės vertės mokesčio) (PĮ 37 str. 2 d.).



Vandentiekio ir nuotekų įvadų/išvadų/tinklų gyvenamiesiems namams projektavimo paslaugos 

Ruošiant technines specifikacijas, ir vykdant „Vandentiekio ir nuotekų įvadų/išvadų/tinklų gyvenamiesiems 

namams projektavimo paslaugos“ pirkimą, pirkimas nevykdomas per Centrinę perkančiąją organizaciją, 

kadangi perkant „Projektavimo paslaugą“ per CPO vieno pirkimo metu galima nupirkti tik vieno projekto 

užsakymą, t.y. kiekvienam  naujo projekto užsakymui tektų atlikti naują CPO pirkimą.  

Atsižvelgiant į tai, kad šio pirkimo poreikis yra didesnis nei vieno objekto projektas (~715 vnt. per 36 mėn.), 

todėl „Vandentiekio ir nuotekų įvadų/išvadų/tinklų gyvenamiesiems namams projektavimo paslaugų“ , 

pirkimo objektas nėra įsigyjamas iš CPO katalogo. 



Vėdinimo sistemos projektavimo paslaugos pirkimas 

Negyvenamojo pastato vėdinimo sistemos projektavimo paslaugos turi būti suteiktos per 3 mėnesius 

nuo sutarties įsigaliojimo. CPO kataloge Pastatų projektavimo paslaugos neatitinka Perkančiojo subjekto 

reikalavimų, nes paslaugų sutarties projekte 5.1.4. punkte keliamas perteklinis  reikalavimas ne vėliau 

kaip per 10 (dešimt) dienų nuo Pirkimo sutarties įsigaliojimo dienos, sudaryti Paslaugų teikimo grafiką ir 

raštu suderinti jį su Užsakovu. 



Nuotekų ir vandentiekio tinklų plėtra Birbynių g. Ribiškių Sodų 1-oji g., 2-oji g., 3-oji g. ir Ribiškių takas, 

projektavimo paslaugos 

Šis pirkimas yra vykdomas ne CPO el. katalogo pagalba kadangi sutartis bus finansuojama Vilniaus m. 

sav., bus sudaryta trišalė sutartis - visus darbus tikrins ir priims UAB „Vilniaus vandenys“, o apmokės 

savivaldybė. CPO nėra numatyta galimybės pasirašyti trišalę sutartį. 



Projektų ekspertizės paslaugos statiniams kultūros paveldo ir ne kultūros paveldo teritorijose 

Šis pirkimas yra vykdomas ne CPO el. katalogo pagalba todėl, kad įvykdžius pirkimo procedūras bus 

sudaroma bendro pobūdžio paslaugų sutartis 24 mėn. laikotarpiui. Vykdant tokio pobūdžio pirkimą per 

CPO, reikia turėti parengtus statinio projektus. Šiuo atveju, statinių projektai bus rengiami pagal poreikį, 

šiuo metu jie dar nėra parengti. 



Nuotekų tinklų plėtra Miško g., Grigiškėse, projektavimo paslaugos 

Šis pirkimas yra vykdomas ne CPO el. katalogo pagalba kadangi sutartis bus finansuojama Vilniaus m. 

sav., bus sudaryta trišalė sutartis - visus darbus tikrins ir priims UAB „Vilniaus vandenys“, o apmokės 

savivaldybė. CPO nėra numatyta galimybės pasirašyti trišalę sutartį. 

 


